g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 11287-9 PARANABL GSUAS FNAS

Més/ano referéncia OUTUBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

29/09/2023 SALDO ANTERIOR
10/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 23/12/2022
19/10/2023 RESGATE

Aplicagao 23/12/2022
20/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 23/12/2022
31/10/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/09/2023 1,196620230
31/10/2023 1,205947993

Rentabilidade

No més 0,7795
No ano 8,6486
Ultimos 12 meses 10,5093

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

257.160,69
1.512,00
1.512,00
648,00
648,00
2.100,00
2.100,00

254.890,09

257.160,69
0,00
4.260,00
1.989,40
0,00

0,00
1.989,40
254.890,09

214.905,855089
1.260,290999
1.260,290999
538,925860
538,925860
1.745,875558
1.745,875558

211.360,762672

(G3380108372879211
01/11/2023 08:51:36

Valor cota

1,199722922

1,202391736

1,202834870

Saldo cotas

213.645,564090

213.106,638230

211.360,762672

211.360,762672

Transacéo efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



