



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 3793-1

Conta 11287-9 PARANABL GSUAS FNAS

Mês/ano referência OUTUBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/09/2023	SALDO ANTERIOR	257.160,69			214.905,855089		
10/10/2023	RESGATE	1.512,00			1.260,290999	1,199722922	213.645,564090
	Aplicação 23/12/2022	1.512,00			1.260,290999		
19/10/2023	RESGATE	648,00			538,925860	1,202391736	213.106,638230
	Aplicação 23/12/2022	648,00			538,925860		
20/10/2023	RESGATE	2.100,00			1.745,875558	1,202834870	211.360,762672
	Aplicação 23/12/2022	2.100,00			1.745,875558		
31/10/2023	SALDO ATUAL	254.890,09			211.360,762672		211.360,762672

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 257.160,69 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 4.260,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 1.989,40 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 1.989,40 SALDO ATUAL = 254.890,09

## Valor da Cota

29/09/2023 1,196620230 31/10/2023 1,205947993

## Rentabilidade

 No mês
 0,7795

 No ano
 8,6486

 Últimos 12 meses
 10,5093

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088